Flender Couplings
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı teslim fiyat ve teslim süresi
içeren teklifimizi almak için info@yursat.com.tr e-posta
adresine başvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi için +90 224
240 03 04 numaralı telefonumuzdan bizlere ulaşabilirsiniz.
Flender Couplings Markası, tedarik süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz.

3545 01/2019; 1 x DE Stat. Product number: 84836080
Country of origin: DE Germany AL: N ECCN: N Product
number: 2LC0310-6AA99-0AA0-Z Order code: + L14 + L1S +
M14 + M1Q
Md 10.1 - 2009 S=24 000.009.981.511
Md 10.1 - 2009 S=42 000.009.981.511
180'Er N-Eupex
000.009.919.675
ZAPEX ZN coupling Type: ZNN Size: 307 n. MD 10.1 - 2017
Version A; S = 18 PART 1/2: (Part No. 1) Version A; NL =
200; SF = 9; Hole 170 H7 Slot DIN 6885-1 P9; 1 step PART
1/2: (Part No. 2) Version A; NL = 200; SF = 9; Hole 190 H7
Slot DIN 6885-1 P9; 1 step K1 = conservation Preservation
with emulsion cleaner Indoor storage up to 3 months
Operating instructions BA 3560 01/2019; 1 x DE Stat. Product
number: 84836080 DE Product number: 2LC0330-8AA99-
0AA0-Z Order code: + L2A + M2C + Y38 + Y39 + Y42 + Y43
Options: {Y38: 9 mm} {Y39: 9 mm} {Y42: 200 mm} {Y43:
200 mm}
000.009.953.333
ZAPEX ZW coupling Type: ZWTR Size: 290 n. MD 10.1 - 2017
acc. to customer drawing FLENDER 6 108 737 PART 1/2
(ZWTR): NL = 170; Bore 140 H7; Groove DIN 6885-1 P9 1
chr. Driving ring: K1 = conservation Preservation with
emulsion cleaner Indoor storage up to 3 months Certificate
DIN EN 10204-2.1; Factory certificate DIN EN 10204-2.2
Flender Couplings
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 3]
Operating instructions BA 3528 10/2017; 1 x DE Stat. Lot
number: 84836080 Country of origin: DE Germany AL: N
ECCN: N Product number: 2LC0300-7BN90-0AA0-Z Order
code: + D98 + D99 + L1V
000.009.953.332
ZAPEX ZW coupling Type: ZWTR Size: 255 n. MD 10.1 - 2017
acc. to customer drawing FLENDER 6 006 234 PART 1/2
(ZWTR): NL = 145; Bore 120 H7; Groove DIN 6885-1 P9 1
chr. Driving ring: K1 = preservation Preservation with
emulsion cleaner Indoor storage up to 3 months Certificate
DIN EN 10204-2.1; Factory certificate DIN EN 10204-2.2
Operating instructions BA 3528 10/2017; 1 x DE Stat. Lot
number: 84836080 Country of origin: DE Germany AL: N
ECCN: N Product number: 2LC0300-6BN90-0AA0-Z Order
code: + D98 + D99 + L1S
ARC08.BUB.270.(STD)
000.009.919.086 ARPEX-ARC coupling Type BUB size 270
according to MD 10.1 - 2017 B hub: undrilled B hub: undrilled
K1 = conservation Preservation with emulsion cleaner Indoor
storage up to 3 months Operating instructions BA8704
01/2019 + AN4241 10/2017; 1 x DE Stat. Lot number:
84836080 Country of origin: DE Germany AL: N ECCN: N
Product number: 2LC0400-2AF11-0AA0
ARC08.BUB.355.(STD)